
       

 

1/1       

PPF a.s. 

Evropská 2690/17 

P.O. Box 177 

160 41 Praha 6  

 

T +420 224 174 555 

info@ppf.cz   

www.ppf.eu       

Dohoda dědiců o rozdělení pozůstalosti Petra Kellnera nabyla právní moci  

  
Skupina PPF oznamuje, že dne 23. září 2022 nabylo právní moci usnesení 

příslušného soudu, jímž byla schválena dohoda o rozdělení pozůstalosti po Petru 

Kellnerovi, který zemřel v březnu loňského roku. Dědicové Petra Kellnera, 

manželka Renáta a jeho čtyři děti, tak nabyli majoritní (přímý i nepřímý) podíl 98,93 

procenta na společnosti PPF Group N.V., která je hlavní holdingovou společností 

skupiny PPF.  

 

Majoritním akcionářem skupiny PPF s podílem 59,358 % se tak stala paní Renáta 

Kellnerová, přičemž každé ze čtyř dětí Petra Kellnera je vlastníkem podílu ve výši 

9,893 %. Všichni noví akcionáři se dohodli, že ve vztahu k veřejnosti budou 

zastupováni paní Renátou Kellnerovou. Na aktuální organizační struktuře skupiny 

PPF ani na způsobu jejího řízení se nic nemění. 

 

Poznámka pro editory: 

Skupina PPF podniká ve 25 zemích. Investuje do řady odvětví, od finančních služeb přes 

telekomunikace, média, biotechnologie, nemovitosti až po strojírenství. PPF působí v Evropě, Asii a 

Severní Americe. Skupina vlastní aktiva ve výši 42,2 miliardy eur a zaměstnává celosvětově 78 000 

lidí (k 31. 12. 2021). 

 

Kontakt pro média: 

Leoš Rousek 

ředitel komunikace skupiny PPF 

T +420 224 174 214 

media@ppf.eu 

Praha                                            27. září 2022 

http://www.ppf.eu/

